
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 02/06/2017                                ANO: VII Nº: 1614 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

Sumário 1 

DECRETO Nº 5.067/2017 .................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO  Nº 

53/2017   ........................................................... 1 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ................. 1 
 

 

DECRETO Nº 5.067/2017 

 
DECRETO Nº 5.067/2017,  2 de junho de 2017. 

 

 
Concede gozo de Licença Prêmio a 
Servidora Pública Efetiva e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, atendendo pedido da requerente 
e especialmente o disposto no artigo 161 da Lei nº 617/2007 – 
Estatuto dos Servidores Públicos, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica concedido, a partir de 5 de junho de 2017, o direito de gozo 
de LICENÇA PRÊMIO à servidora SIRLEI BONIFÁCIO SANTANA DA 
COSTA, nacionalidade brasileira, RG nº 4.191.594-3/SSP/PR, 
nomeada em 1º de agosto de 1990, no cargo de Auxiliar 
Administrativo, matrícula funcional 97/3. 
 
Art. 2º A concessão do direito da licença de que trata o artigo 1º deste 
Decreto encontra como período aquisitivo os exercícios de 2008/2013. 
 
Art. 3º No período de licença a servidora fará jus à percepção da 
remuneração integral de seu cargo efetivo. 
 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições contrárias. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Céu Azul, em 2 de junho de 
2017. 

 
 

Germano Bonamigo 
Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 53/2017 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO Nº 53/2017  –M.C.A. – Forma Presencial 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

 
 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 

09:00  horas do dia 20 de junho de 2017, na sede da Prefeitura 

Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, licitação na 

Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, 

objetivando o Registro de Preços para futuras e eventuais 

aquisições de Materiais Pedagógicos, (com amostragem) para uso 

nas Escolas do Ensino Fundamental e Centros de Educação 

Infantil da Rede Municipal de Ensino (a vigência do registro de 

preços será de 12 (doze)  meses),  conforme estabelecido no Edital. 

 
A documentação completa poderá ser obtida diretamente no 

site de internet da Prefeitura (www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) 

bem como se encontra à disposição dos interessados no endereço 

acima mencionado, em horário comercial.  

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de 

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: 

pref.compras@netceu.com.br. 

    
Céu Azul, 01 de junho de 2017. 

 
 

GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL -  HOMOLOGAÇÃO 
 Tendo em vista os procedimentos 
nesta licitação, estarem em conformidade com o Edital, fica 
homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na 
modalidade de Pregão nº 46/2017, que tem por objeto (Registro de 
Preço de combustível Óleo Diesel para uso na frota de máquinas e 
caminhões da Administração Municipal, para fornecimento pelo período 
de 12 (doze) meses, tendo como quantidade estimada de consumo o 
equivalente a 300.000  litros), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Item 
Homologado 

Valor R$ 

Stang Distribuidora 
de Petróleo Ltda  

11.325.330/0002-54 Item 01 771.000,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 02/06/2017 
    

 
GERMANO BONAMIGO  

 Prefeito Municipal 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

